

Årsredovisning

ecofirma Sweden AB

559204-6378

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Conny Hertzberg
2023-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling samt försäljning och marknadsföring av digitala lösningar och system som riktar sig mot skapandet av smarta mobilitetslösningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av oroliga tider på grund av kriget i Ukraina samt hur detta har påverkat det ekonomiska läget i stort. Detta har gjort att bolaget inte har lyckats att ta in uppdrag och utgifterna har anpassats efter detta. Framtiden är oviss men givet att utgifterna har anpassats efter det rådande läget ser framtiden på sikt, ljus ut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1905-1912
Nettoomsättning	28	1 710	602	698
Resultat efter finansiella poster	36	1 089	64	270
Soliditet %	85	79	62	46

Nettoomsättningen har minskat avsevärt på grund av mindre uppdrag r/t till ommvårdens påverkan och styrelsens beslut att dra ner på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	190 301	650 617
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		650 617	-650 617
- Årets resultat			28 425
- Belopp vid årets utgång	50 000	840 918	28 425

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	840 918
<i>Årets resultat</i>	28 425
<i>Summa</i>	869 343

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	869 343
<i>Summa</i>	869 343

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 273	1 709 545
Övriga rörelseintäkter	0	71 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	28 273	1 780 919
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-44 986	-32 214
Personalkostnader	53 139	-660 164
Summa rörelsekostnader	8 153	-692 378
Rörelseresultat	36 426	1 088 541
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	-262
Summa finansiella poster	-3	938
Resultat efter finansiella poster	36 423	1 089 479
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-270 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-270 000
Resultat före skatt	36 423	819 479
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 998	-168 862
Årets resultat	28 425	650 617

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 091 100	1 091 100
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 091 100</i>	<i>1 091 100</i>
Summa anläggningstillgångar		1 091 100	1 091 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 875	0
Övriga fordringar		26 330	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>58 205</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 343	396 960
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>274 343</i>	<i>396 960</i>
Summa omsättningstillgångar		332 548	396 960
SUMMA TILLGÅNGAR		1 423 648	1 488 060

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	840 918	190 301
Årets resultat	28 425	650 617
<i>Summa fritt eget kapital</i>	869 343	840 918
Summa eget kapital	919 343	890 918
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	357 500	357 500
Summa obeskattade reserver	357 500	357 500
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	129 604	137 147
Övriga skulder	9 701	31 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	71 029
Summa kortfristiga skulder	146 805	239 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 423 648	1 488 060

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Positiva personalkostnader på grund av återförd semesterskuld.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 091 100	73 500
-----------------------------	-----------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	1 018 900
-------	---	-----------

Försäljningar	-	-1 300
---------------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 091 100	1 091 100
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	1 091 100	1 091 100
-----------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Enligt signeringsverifikat

Conny Hertzberg

Conny Hertzberg

2023-04-15

Carina Hertzberg

Carina Hertzberg

2023-04-19